ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

    Số:        /UBND-KTN
V/v công bố và giao Quyết định

giải quyết khiếu nại số

4460/QĐ-UBND ngày

24/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày     tháng 12 năm 2024

                                                 Kính gửi: UBND xã Bình Nghi.

 Giao Chủ tịch UBND xã Bình Nghi khẩn trương tổ chức giao Quyết định số

4460/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 cho người khiếu nại là ông Huỳnh Thục Khâm,

địa chỉ: thôn 4, xã Bình Nghi và niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã, các Trụ

sở thôn trên địa bàn xã và trên phương tiện đài truyền thanh xã.

 Về các nội dung khác tổ chức, phối hợp thực hiện theo chỉ đạo của Chủ tịch

UBND huyện tại Văn bản số 2489/UBND-KTN ngày 26/12/2024 về việc công bố

và giao Quyết định giải quyết khiếu nại.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Bình Nghi nghiêm túc, khẩn trương phối hợp, tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Sở TN&MT (b/c);

- BQLDAGT tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- BQLDAĐTXD&PTQĐ huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T08:34:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Vĩnh Hậu<haulv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-27T08:36:42+0700

		2024-12-27T15:09:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T17:52:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T17:52:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T17:52:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!